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Model: Sweeper for Combi 800 Partnumber: 90068076 Year: 2013

50A



35 2 426627 SKIVE M12 WASHER M12

34 2 426626 INDERAKSEL HJUL INNER SHAFT HJUL

33 1 426625 KONSOL KOST CONSOLE KOST

38 12 426630 FLANGEMØTRIK  M5 COLLAR NUT M5

37 12 426629 FLANGEBOLT M5X12 8.8 COLLAR BOLT M5X12 8.8

36 2 425093 HJUL 12MM WHEEL 12MM

32 2 426624 HJULAKSEL WHEEL SHAFT

28 2 426620 BOLT M6X30 8.8 BOLT M6X30 8.8

27 2 426619 JUSTERHÅNDTAG ADJUSTMENT HANDLE

26 2 426585 SKIVE WASHER

31 4 426623 SKIVE 14 WASHER 14

30 2 426622 FJEDER SPRING

29 2 426621 MØTRIK M6 NUT M6

48 6 426639 BOLT M6X14 BOLT M6X14

47 2 426638 BØS TIL KOST COMBI BUSHING COMBI

46 2 423978 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

49 6 426640 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

45 2 426637 BOLT M8X45 BOLT M8X45

41 1 426633 BESLAG BRACKET

40 1 426632 KOSTESKÆRM COMBI GUARD COMBI

39 2 426631 SIDESKÆRM GUARD

44 2 426636 BESLAG GEAR BRACKET GEAR

43 1 426635 GEAR KOST COMBI GEAR COMBI

42 4 426634 FLANGEBOLT M10X120 COLLAR BOLT M10X120

9 1 426606 KONSOL KOST FOR 
TILKOBLING 

CONSOLE

8 1 426573 KONSOL COMBI TILKOBLING CONSOLE TILKOBLING

7 12 423948 MØTRIK M8 NUT M8

12 1 426609 NOT KEY

11 1 426608 KARDANLED CARDAN JOINT

10 2 426607 FJEDERSPLIT 8X40 PIPE PIN 8X40

3 1 426603 KOBLINGSAKSEL CLUTCH SHAFT

2 1 426602 BOLT M8X50-8.8 BOLT M8X50-8.8

1 1 426601 KOBLINGSHJUL CLUTCH WHEEL

6 12 423999 BOLT M8X20 BOLT M8X20

5 2 420599 KUGLELEJE 20X47X25 BALL BEARING 20X47X25

4 2 426604 LÅSERING 20 LOCKING RING 20

13 1 426610 AKSEL  SHAFT

22 2 426582 GUMMIKLODS RUBBER BLOCK

21 2 90102946 STÅLBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60

20 1 426579 STYRRØR NEDRE ANGLE BRACE

25 2 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

24 3 90102774 SÆTBOLT 8.8 M10X35 SET BOLT M10X35

23 8 426616 MØTRIK M10 NUT M10

16 1 426575 GREB HANDLE

15 1 426612 BØSNING BUSHING

14 2 426611 BOLT M8X10 BOLT M8X10

19 1 426614 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

18 1 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35 COLLAR BOLT M6X35

17 1 426576 STYRRØR ØVRE GUIDE TUBE ØVRE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



55 2 426646 ENDESKÅL T.KOST COMBI PAN COMBI

54 12 426645 AFSTANDSBØS T.KOST 
COMBI

SPACER GLAND COMBI

56 2 426647 TANDSKIVE TOOTHED DISC

58 1 426649 STÅLBOLT LINKS M10X35-LH BOLT M10X35-LH

57 1 426648 BØRSTERØR VENSTRE BRUSH TUBE VENSTRE

51 2 426642 VEJFEJERING KUPPET 2,0MM 
450MM X 3"

BRUSH 450MM X 3"

50 1 426641 BØRSTERØR HØJRE BRUSH TUBE HØJRE

53 16 426644 VEJFEJERING LIGE 2,0MM 
450MM X 3"

BRUSH 450MM X 3"

52 2 426643 VEJFEJERING KUPPET 2,0MM 
450MM X 3"

BRUSH 450MM X 3"

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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